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Skanskagymnasiet RF Berg – en investering i framtiden 
 
Skanska har ansökt till Skolverket om att få driva ett treårigt tekniskt 
gymnasieprogram anpassat för byggbranschen. Om planerna går i 
lås placeras Skanskagymnasiet i Växjö med plats för 30 elever från 
hela landet. Start hösten 2009. Skolverket meddelar sitt beslut i höst. 
 
Byggbranschen har ett behov av att attrahera fler unga människor till 
branschen.  
 
- Vi känner ett ansvar som samhällsaktör. Genom en specialutformad 
gymnasieutbildning med intagning från hela landet ser vi en möjlighet att 
attrahera personer som lockas av att utveckla, bygga och underhålla den 
fysiska miljön för människor att bo, arbeta och resa i, säger Magnus 
Aniander, utbildningschef på Skanska Sverige AB. 
 
Utbildningen för framtidens byggande blir unik och baseras på moderna 
byggmetoder och synsätt. Här ska ges löpande kunskap från 
byggbranschen liksom ett värdefullt kontaktnät. Framför allt erbjuds längre 
praktikperioder i närheten av elevernas hemtrakter i varje årskurs. 
 
Att valet föll på Växjö beror på att det är en friskole- och studentvänlig 
kommun, som det är enkelt att ta sig till. Skanskas fokus på miljöarbete 
gör att Växjös miljöprofil är lämplig. 
 
- Vi ser satsningen på Skanskagymnasiet som en investering i framtiden, 
säger Magnus Aniander.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Magnus Aniander, utbildningschef Skanska Sverige AB. Tel: 08-504 358 07, 
070-963 24 62. 
Lisa Lindh, informationsavdelningen Skanska Sverige AB. Tel: 040-14 41 41, 
070-600 60 55. 
 
Om Skanska 
Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och kommersiella lokaler samt 
infrastruktur över hela Sverige. Enheten som har cirka 10 500 medarbetare hade 2007 intäkter på 
drygt 27 miljarder kronor. Skanska Sverige strävar efter att vara en förebild när det gäller 
lönsamhet, arbetsmiljö, miljö och affärsetik. I Sverige är Skanska också verksamt inom utveckling 
av bostäder och fastigheter. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  


